14 de Outubro de 2016 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 1

Guarulhos, Sexta-feira, 14 de Outubro de 2016 - Ano XVII - nº 1542
6

D.O. Nº 054/2016-GP DE 14/10/2016 w w w . g u a r u l h o s . s p . g o v. b r

 LEIS - DECRETOS - PORTARIAS

PORTARIA Nº 21265
O Presidente da Câmara Municipal de Guarulhos,
Senhor PROFESSOR JESUS usando das atribuições
que lhe são conferidas em lei e tendo em vista o que
consta do Processo nº 3.072/16, de 07/10/2016, e
ainda de acordo com a Lei Municipal nº 7.408, de 04/
09/2015, que trata da lotação do Gabinete do Vereador
DANIEL SOARES (cód.167), RESOLVE:
EXONERAR
-GISELE SALUSTIANO FERNANDES - (cód.20195),
do cargo de Assessor Parlamentar de Assuntos
Legislativos, NE-0, em comissão;
-JULIANE DA SILVA SANTOS  - (cód.24377), do
cargo de Assessor Parlamentar de Bancada, NE-0,
em comissão;
-PAULO HIPOLITO DE LIMA - (cód.23446), do cargo
de Assessor Parlamentar de Assuntos Comunitários,
NE-0, em comissão;
-CARMINDO JOSE DE MAGALHAES - (cód.24180),
do cargo de Assessor Parlamentar de Redes Sociais,
NE-0, em comissão;
-JOSE CLAUDIO DE JESUS - (cód.24046), do cargo
de Assessor Parlamentar de Redes Sociais, NE-0,
em comissão;
-LUCIANO DE SANTANA FOLONI - (cód.23738),
do cargo de Assessor Parlamentar de Redes Sociais,
NE-0, em comissão;
NOMEAR
-GISELE SALUSTIANO FERNANDES - (cód.20195),
no cargo de Assessor de Gabinete de Vereador, NE-0,
em comissão;
-JULIANE DA SILVA SANTOS  - (cód.24377), no

cargo de Assessor Parlamentar de Comunicação, NE-
0, em comissão;
-PAULO HIPOLITO DE LIMA - (cód.23446), no cargo
de Assessor Parlamentar de Comunicação, NE-0, em
comissão;
-CARMINDO JOSE DE MAGALHAES - (cód.24180),
no cargo de Assessor Parlamentar de Comunicação,
NE-0, em comissão;
-JOSE CLAUDIO DE JESUS - (cód.24046), no cargo
de Assessor Parlamentar de Comunicação, NE-0, em
comissão;
-LUCIANO DE SANTANA FOLONI - (cód.23738),
no cargo de Assessor Parlamentar de Comunicação,
NE-0, em comissão.

CUMPRA-SE.
Câmara Municipal de Guarulhos, em 13 de outubro de 2.016.

PORTARIA Nº 21266
O Presidente da Câmara Municipal de Guarulhos, Senhor
PROFESSOR JESUS, usando das atribuições que lhe
são conferidas em lei e tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo nº 3.107/16, de 13/10/2016, e
ainda de acordo com a Lei Municipal nº 7.408, de 04/09/
2015, que trata da lotação do Gabinete do Vereador
JESUS ROQUE DE FREITAS – PROFESSOR JESUS
(cód.172) RESOLVE:
NOMEAR
-PATRICIA NALU ROBERTO HERNANDES  -
(cód.24391), RG nº 19.962.063, no cargo de Assessor
Parlamentar de Comunicação, NE-0, em comissão.

CUMPRA-SE.

PORTARIA Nº 21267
O Presidente da Câmara Municipal de Guarulhos,

Senhor PROFESSOR JESUS usando das atribuições
que lhe são conferidas em lei e tendo em vista o que
consta do Processo nº 3.100/16, de 11/10/2016, e
ainda de acordo à Lei Municipal nº 7.408, de 04/09/
2015, que trata da lotação do Gabinete do Vereador
CLAUDILSON LEITE PEREIRA - PEZÃO (cód.166),
RESOLVE:
EXONERAR
-LUCAS SOUZA MOURA - (cód.23715), do cargo de
Assessor de Gabinete de Vereador, NE-0, em
comissão;
-AMARILDO FERRAZ MOITINHO - (cód.23153), do
cargo de Assessor de Gabinete de Vereador, NE-0,
em comissão;
-VALMI FERREIRA DE LIMA - (cód.24143), do cargo
de Assessor Parlamentar de Comunicação, NE-0, em
comissão;
-JOSÉ MARIA DIAS DOS SANTOS - (cód.20269),
do cargo de Assessor Parlamentar de Assuntos
Sociais, NE-0, em comissão;

CUMPRA-SE.

PORTARIA Nº 21268
O Presidente da Câmara Municipal de Guarulhos,
Senhor PROFESSOR JESUS usando das atribuições
que lhe são conferidas em lei e tendo em vista o que
consta do Processo nº 3.101/16, de 11/10/2016, e
ainda de acordo à Lei Municipal nº 7.408, de 04/09/
2015, que trata da lotação do Gabinete do Vereador
CLAUDILSON LEITE PEREIRA - PEZÃO (cód.166),
RESOLVE:
EXONERAR
-GABRIEL RAMOS DE JESUS - (cód.24228), do
cargo de Assessor Parlamentar de Redes Sociais,
NE-0, em comissão;

NOMEAR
- GABRIEL RAMOS DE JESUS - (cód.24288), no
cargo de Assessor Parlamentar de Comunicação, NE-
0, em comissão.

CUMPRA-SE.

PORTARIA Nº 21269
O Presidente da Câmara Municipal de Guarulhos,
Senhor PROFESSOR JESUS usando das atribuições
que lhe são conferidas em lei e tendo em vista o que
consta do Processo nº 3.106/16, de 13/10/2016, e
ainda de acordo à Lei Municipal nº 7.408, de 04/09/
2015, que trata da lotação do Gabinete do Vereador
CLAUDILSON LEITE PEREIRA - PEZÃO (cód.166),
RESOLVE:
NOMEAR
-DIRCEU FABIO GERHARDT FAJOR -
(cód.24392),RG.nº18.372.556-3, no cargo de Assessor
de Gabinete de Vereador, NE-0, em comissão;
-CLEIDE YURIKA HIGUTI - (cód.24393)
RG.nº14.070.949, no cargo de Assessor de Gabinete de
Vereador, NE-0, em comissão;
-CELSO PEREIRA - (cód.24394),RG.nº17.849.778-
2, no cargo de Assessor de Gabinete de Vereador,
NE-0, em comissão.

CUMPRA-SE.
Câmara Municipal de Guarulhos, em 13 de outubro de 2.016.

PROFESSOR JESUS
Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de
Guarulhos, e afixada em lugar público de costume,
aos treze dias do mês de outubro do ano de dois mil
e dezesseis.

RUBENS SHWAFATY GENARO
Diretor de Administração de Pessoal

CAMARA MUNICIPAL